PAGE
2

                                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
12.09.2024                                                                                                                                  № 82
с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О структуре Администрации Вороновского сельского поселения

По представлению Главы Вороновского сельского поселения и в соответствии                 с п.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч. 2 ст. 19 Устава муниципального образования Вороновское сельское поселение,
Совет Вороновского сельского поселения решил:
1. Утвердить структуру Администрации Вороновского сельского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Вороновского сельского поселения
от 15.04.2019 № 75 «О структуре Администрации Вороновского сельского поселения».
3. Устанавливает предельную штатную численность муниципальных служащих Администрации Вороновского сельского поселения 5 единиц.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования                                       и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Председатель Совета

Вороновского сельского поселения                                                                 Ю.М.Митяева

Глава Вороновского сельского поселения                                                        С.Н. Прокопенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Вороновского сельского поселения
от 12.09.2024 № 82
Структура Администрации Вороновского сельского поселения

1. Глава муниципального образования, Глава Администрации, председатель представительного органа муниципального образования – 1 ед.;
2. Главный специалист по управлению делами в Администрации Вороновского сельского поселения - 1 ед.;
3. Главный специалист по финансово-экономическим вопросам - 1 ед.;
4. Специалист 2 категории по управлению муниципальным имуществом и землей - 1 ед.;
5. Специалист 2 категории с. Осиновка – 1 ед.;
6. Главный бухгалтер – 1 ед.;
7. Бухгалтер – 1 ед.;
8. Администратор – 1,05 ед.;

9. Водитель автомобиля – 2 ед.;
10. Уборщика территорий – 2,15;

11. Инспектор по учету и бронированию военнообязанных – 1 ед.